
UCHWAŁA Nr 208/XXVII/2017 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 29 marca 2017 r. 
 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego wsi: Wiśniewo, Przywilcz, Łysakowo, 

Leśniewo Dolne, Sokołowo 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2016 r., poz.717 z późn.zm.) - Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego wsi: Wiśniewo, Przywilcz, Łysakowo, Leśniewo Dolne, Sokołowo z 
przeznaczeniem nieruchomości określonych na załączniku graficznym do Uchwały na 
cele różne - mieszkaniowe jednorodzinne, mieszkaniowe zagrodowe, usługowe, rolne 
i komunikacyjne. 
 

§ 2. 
 

Integralną częścią niniejszej Uchwały są załączniki graficzne Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4,  
Nr 5, przedstawiające granice obszarów objętych projektem planu, o którym mowa z 
§ 1 Uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 

 
§ 4. 

 
Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grudusk oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grudusk. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                      Przewodnicząca Rady 
                                                                                         mgr Beata Ciska 
                                                                                                                                












